ACAPETAHUA
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
Al 30/09/2025

(PESOS)

ESF
FECHA 22/10/2025
HOJA 1 DE 1

ACTIVO
Activo Circulante
Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Total Activo Circulante
Activo No Circulante

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Otros Activos no Circulantes
Total Activo No Circulante

TOTAL ACTIVO

PASIVO
Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo
Total Pasivo Circulante

TOTAL PASIVO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
Hacienda Publica/Patrimonio Generado

Resultado de Ejercicio
Resultados de Ejercicios Anteriores
Total Hacienda Publica/Patrimonio Generado

TOTAL HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO

TOTAL PASIVO MAS HACIENDA PUBLICA /| PATRIMONIO

SALDO AL PERIODO
ACTUAL

20,216,030.00
19,799,330.34
22,629,477.77

62,644,838.11

52,437,491.71
19,550,147.62
-15,067,016.33
7,490.00

56,928,113.00
119,572,951.11

10,627,747.34
10,627,747.34
10,627,747.34

62,108,219.57
46,836,984.20

108,945,203.77
108,945,203.77

119,572,951.11

SALDO ALPERIODO NOTA
ANTERIOR REL.

1,281,619.07
980,374.88
0.00

2,261,993.95

41,373,948.79
19,162,769.10
-15,067,016.33
7,490.00

ESF-08
ESF-08

ESF-11
45,477,191.56

47,739,185.51

902,201.31  ESF-12
902,201.31

902,201.31

-8,762,094.15
55,599,078.35

46,836,984.20

46,836,984.20

47,739,185.51

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”

ELABORO

OSCAR OLIVERA GARCIA

TESORERO

AUTORIZO

CESAR MARTINEZ ANTONIO

PRESIDENTE




