ACAPETAHUA ESTADO DE SITUACIÓN FINANCIERA AI 30/09/2025 (P E S O S)

ESF FECHA 22 / 10 / 2025 **HOJA** 1 DE 1

	SALDO AL PERIODO	SALDO ALPERIODO	NOTA
	ACTUAL	ANTERIOR	REL.
<u>ACTIVO</u>			
Activo Circulante			
Efectivo y Equivalentes	20,216,030.00	1,281,619.07	
Derechos a Recibir Efectivo y Equivalentes	19,799,330.34	980,374.88	
Derechos a Recibir Bienes o Servicios	22,629,477.77	0.00	
Total Activo Circulante	62,644,838.11	2,261,993.95	
Activo No Circulante			
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso	52,437,491.71	41,373,948.79	ESF-08
Bienes Muebles	19,550,147.62	19,162,769.10	ESF-08
Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada de Bienes	-15,067,016.33	-15,067,016.33	
Otros Activos no Circulantes	7,490.00	7,490.00	ESF-11
Total Activo No Circulante	56,928,113.00	45,477,191.56	
TOTAL ACTIVO	119,572,951.11	47,739,185.51	
<u>PASIVO</u>			
Pasivo Circulante			
Cuentas por Pagar a Corto Plazo	10,627,747.34	902,201.31	ESF-12
Total Pasivo Circulante	10,627,747.34	902,201.31	
TOTAL PASIVO	10,627,747.34	902,201.31	
HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO Hacienda Pública/Patrimonio Generado			
Resultado de Ejercicio	62,108,219.57	-8,762,094.15	
Resultados de Ejercicios Anteriores	46,836,984.20	55,599,078.35	
Total Hacienda Pública/Patrimonio Generado	108,945,203.77	46,836,984.20	
TOTAL HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO	108,945,203.77	46,836,984.20	
TOTAL PASIVO MÁS HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO	119,572,951.11	47,739,185.51	

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

ELABORO	AUTORIZO
OSCAR OLIVERA GARCIA	CESAR MARTINEZ ANTONIO

TESORERO PRESIDENTE